
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVIII Publicação Semanal Quinta Feira, 29 de fevereiro de 2024. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

DECRETO N° 006/2024         DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024. 
  

Homologa o resultado final do concurso público regido 

pelo Edital nº 001/2023 e dá outras providências. 

  

O MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, neste ato representado pelo Prefeito, Sr. FRANCISCO 

EUDES VIEIRA DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais,  

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Homologa o resultado final do concurso  público regido pelo Edital nº 001/2023, 

publicado em 24/10/2023 e supervisionado pela Comissão Organizadora instituída pela Portaria nº 

118/2023 publicada em 19/10/2023 e divulgado no site do www.facetconcursos.com.br na data de 

22/02/2024, conforme anexo I do presente Decreto, para que produza os desejados efeitos legais. 

 
Parágrafo Único. No Concurso público de provas e títulos para provimento dos cargos aqui 

estabelecido,  concorreram aos seguintes cargos/funções: Agente Comunitário de Saúde; Enfermeiro; 

Fiscal de Tributos; Fisioterapeuta; Médico PSF; Odontólogo PSF; Professor Polivalente; Sepultador; Técnico 

em Enfermagem e Técnico em Saúde Bucal. 

 

Art. 2º. Fica divulgado que a homologação da classificação final está disponível no site: 
www.facetconcursos.com.br e www.riachodoscavalos.pb.gov.br   

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições 

em contrário. 

  

 
 Francisco Eudes Vieira de Araújo 

Prefeito Municipal 

http://www.facetconcursos.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 1 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0000171 BRUNO VIEIRA DE SOUSA 27,00 66,50 93,50 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000437 LAERCIO ALVES DE SOUSA 18,00 63,00 81,00 2º Classificado Ampla Concorrência 

0000416 PALOMA VIEIRA DA SILVA 24,00 56,00 80,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

0001032 WILLIAN CARNEIRO BARBOSA 27,00 52,50 79,50 4º Classificado Ampla Concorrência 

0000112 SEBASTIÃO ANDRADE DE FREITAS 21,00 56,00 77,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

0000591 EVILLY CRISTINY FONSECA DE AQUINO 24,00 49,00 73,00 6º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000559 MARIA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE 24,00 49,00 73,00 6º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000078 ANDERSON DE SOUSA SANTOS 27,00 45,50 72,50 8º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000036 MARIA CLARA TAVARES DE SOUSA 27,00 45,50 72,50 8º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000551 JOSÉ AILTON PEREIRA DOS SANTOS 21,00 49,00 70,00 10º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000643 MANARA SOARES DINIZ 21,00 49,00 70,00 10º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000097 ROMÁRIO FERNANDES CARNEIRO 21,00 49,00 70,00 10º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000124 LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA 21,00 45,50 66,50 13º Classificado Ampla Concorrência 

0000153 BRAULIO DE FREITAS 15,00 49,00 64,00 14º Empate técnico Ampla Concorrência 

 

0000212 
 

DENIS RAMON FERREIRA DE FREITAS 
 

15,00 
 

49,00 
 

64,00 
 

14º 
 

Empate técnico 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

0000126 DILMA CAVALCANTE SUASSUNA 18,00 45,50 63,50 16º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000365 ODAILSON JOSE DE SOUSA 18,00 45,50 63,50 16º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001202 TIAGO NOBRE DE AQUINO 18,00 45,50 63,50 16º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000146 MATEUS VIEIRA DOS SANTOS 21,00 42,00 63,00 19º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000020 ROSILDA FERNANDES DA SILVA 21,00 42,00 63,00 19º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000081 ANDRIELE DE SOUSA SANTOS 24,00 38,50 62,50 21º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001265 TALISSON COSTA DE ARAÚJO 24,00 38,50 62,50 21º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000743 CLAUDIO DANTAS DA SILVA 15,00 45,50 60,50 23º Classificado Ampla Concorrência 

0001040 IRANEIDE SOARES DE ALMEIDA 18,00 42,00 60,00 24º Classificado Ampla Concorrência 

0000633 RIVIA NAIARA DE FIGUEREDO JALES 18,00 42,00 60,00 25º Classificado Ampla Concorrência 

0000609 ANA KÉSSIA VIEIRA DE LIMA 21,00 38,50 59,50 26º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000563 BRUNO GABRIEL TAVARES DE SOUSA 21,00 38,50 59,50 26º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000399 MARCOS JEAN DE LIMA SOUSA 15,00 42,00 57,00 28º Classificado Ampla Concorrência 

0001347 JOÃO CARREIRO BARBOSA NETO 18,00 38,50 56,50 29º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000035 LUCIENE LIMA DE OLIVEIRA 18,00 38,50 56,50 29º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000776 GUILHERME RAMALHO DE SOUSA 21,00 35,00 56,00 31º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000910 RAPHAELLA JHENNEFER VIEIRA AGUIAR 21,00 35,00 56,00 31º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001039 RODRIGO VAZ CARNEIRO 12,00 42,00 54,00 33º Classificado Ampla Concorrência 

0001016 DAIANE VIEIRA DE SOUSA 15,00 38,50 53,50 34º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001460 FRANCISCO LEYDSON VIEIRA 15,00 38,50 53,50 34º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000106 IDAEL FERNANDES CARNEIRO 15,00 38,50 53,50 34º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000382 VITORIA DA SILVA FREITAS 15,00 38,50 53,50 34º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000201 POLIANA CARLA DA SILVA OLIVEIRA 18,00 35,00 53,00 38º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000517 TIAGO BARBOSA DOS SANTOS 18,00 35,00 53,00 38º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000104 GILMARA VIEIRA SOARES 12,00 38,50 50,50 40º Classificado Ampla Concorrência 

0000497 DANIELA CAMPOS DE ANDRADE 15,00 35,00 50,00 41º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000008 DAVI GOMES DA SILVA 15,00 35,00 50,00 41º Empate técnico Ampla Concorrência 

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA RURAL 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 2 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0000708 TELANGIO NOBERTO DOS SANTOS 27,00 59,50 86,50 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000291 LUAN DE ANDRADE ALMEIDA 30,00 56,00 86,00 2º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000053 ROBERLANGELA VIEIRA DANTAS 30,00 56,00 86,00 2º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000121 JOSE SOARES NETO 21,00 63,00 84,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

0000105 CAIO CÉSAR FERNANDES DE FREITAS 27,00 56,00 83,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

0000131 NÁDIA JANE OLIVEIRA DE SOUSA 30,00 52,50 82,50 6º Classificado Ampla Concorrência 

0000123 IVANEIDE CARNEIRO DINIZ 24,00 56,00 80,00 7º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000039 PAULINA DE LIMA PEREIRA 24,00 56,00 80,00 7º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001220 JOSIANE LIMA DE FREITAS 27,00 52,50 79,50 9º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001033 LINDONETE VIEIRA DA SILVA 27,00 52,50 79,50 9º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000872 IANNDRA CRISTINE VIEIRA DE FREITAS CARNEIRO 30,00 49,00 79,00 11º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001175 MAYARA GABRIELLY COSTA LOPES 30,00 49,00 79,00 11º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000456 MÁRCIA REJANE SANTOS PIMENTA 15,00 63,00 78,00 13º Classificado Ampla Concorrência 

0001275 WESLEY ANDERSON FERREIRA DA SILVA 21,00 56,00 77,00 14º Classificado Ampla Concorrência 

0000044 AMANDA ADRADE DE FREITAS FRANÇA 24,00 52,50 76,50 15º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000982 CARLA MARIA PEREIRA BARBOSA 24,00 52,50 76,50 15º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000079 TIAGO CARNEIRO DINIZ 24,00 52,50 76,50 15º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000186 ADEMI DE SOUSA LEITE JÚNIOR 27,00 49,00 76,00 18º Classificado Ampla Concorrência 

0000037 ANA CLAUDIA TAVARES DE SOUSA 30,00 45,50 75,50 19º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000494 ANDRIELY DINIZ VIEIRA 30,00 45,50 75,50 19º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000639 ITALO LIMA DE SOUSA 30,00 45,50 75,50 19º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000939 EDNA MARIA MELO DE BRITO 21,00 52,50 73,50 22º Classificado Ampla Concorrência 

0000491 SAMARA RAMOS ARISTIDES 24,00 49,00 73,00 23º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001415 SAMARA SILVA DE VASCONCELOS 24,00 49,00 73,00 23º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000686 FRANCISCO FELIPE VIEIRA DE OLIVEIRA 27,00 45,50 72,50 25º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000006 GABRIEL MAIA CAMPOS DE FARIAS 27,00 45,50 72,50 25º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000056 JOSÉ GABRIEL DE OLIVEIRA FERNANDES 27,00 45,50 72,50 25º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000339 FRANCISCO SAULO AMÉRICO CARNEIRO 21,00 49,00 70,00 28º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000111 MARIA CELMA DA SILVA ANDRADE 21,00 49,00 70,00 28º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001427 JANIQUELI ALVES VIEIRA 24,00 45,50 69,50 30º Classificado Ampla Concorrência 

0000833 THALYS FABRIZIO DE ANDRADE SILVA 27,00 42,00 69,00 31º Classificado Ampla Concorrência 

0001049 CARLOS EDUARDO DINIZ DE SOUSA 30,00 38,50 68,50 32º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001122 GABRIELA MONALIZA SOUSA DE OLIVEIRA 30,00 38,50 68,50 32º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000496 THAIS SOARES CRUZ 12,00 56,00 68,00 34º Classificado Ampla Concorrência 

0000928 ADEILSA VIEIRA DE SOUSA MOURA 15,00 52,50 67,50 35º Classificado Ampla Concorrência 

0000959 ROSÂNGELA DE ANDRADE DANTAS 18,00 49,00 67,00 36º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001263 TAÍS COSTA DE ARAUJO 18,00 49,00 67,00 36º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000038 LEONEL ALMEIDA ALVES 21,00 45,50 66,50 38º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000099 RONALDO FERNANDES CARNEIRO 21,00 45,50 66,50 38º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000115 VITORIA DA SILVA FIGUEIREDO 21,00 45,50 66,50 38º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001036 JOSÉ MAEDE BEZERRA DANTAS 24,00 42,00 66,00 41º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000912 YAGO CARNEIRO OLIVEIRA DE ALMEIDA 24,00 42,00 66,00 41º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000251 MARCIO DE FREITAS VIEIRA 15,00 49,00 64,00 43º Classificado Ampla Concorrência 

0000818 DAVID FERNANDES MAIA 21,00 42,00 63,00 44º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000070 MARIA DALVA DE OLIVEIRA GOMES 21,00 42,00 63,00 44º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000876 STEFANY VIEIRA DE FREITAS 21,00 42,00 63,00 44º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000117 HELOISA HELENA DA SILVA GOMES 24,00 38,50 62,50 47º Classificado Ampla Concorrência 

0001002 THAUANE LAISE ALVES DE OLIVEIRA DUARTE 27,00 35,00 62,00 48º Classificado Ampla Concorrência 

0000799 FABIANE DANTAS DE ANDRADE 15,00 45,50 60,50 49º Classificado Ampla Concorrência 

01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA URBANA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 3 de 18 

 

 

 

0001307 RUBERVANDA TEODORO DE SOUZA 18,00 42,00 60,00 50º Classificado Ampla Concorrência 

0001065 ALBA LÍGIA DE SOUSA CAMPOS 24,00 35,00 59,00 51º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001012 MATHEUS FREITAS DE SOUSA 24,00 35,00 59,00 51º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001236 IVÂNIA DE OLIVEIRA COSTA 15,00 42,00 57,00 53º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001416 VIVIENE KEILA VIEIRA DE FREITAS 15,00 42,00 57,00 53º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000307 JOAB VIEIRA DE FRANÇA 18,00 38,50 56,50 55º Classificado Ampla Concorrência 

0000919 GABRIEL DE SOUSA BRILHANTE SUASSUNA 21,00 35,00 56,00 56º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000658 NILTON CESAR FERNANDES DE FREITAS FILHO 21,00 35,00 56,00 56º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000082 DANIELLY DE LIMA PIMENTA 24,00 31,50 55,50 58º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000210 HUMBERTO DE FREITAS ANDRADE 24,00 31,50 55,50 58º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001454 JAISA SOARES DA SILVA VIEIRA 12,00 42,00 54,00 60º Classificado Ampla Concorrência 

0000693 JOSIBEL DA COSTA SILVA 15,00 38,50 53,50 61º Classificado Ampla Concorrência 

0001086 RONILDO DOS SANTOS SOUSA 15,00 35,00 50,00 62º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001031 TAIS ALVES DOS SANTOS 15,00 35,00 50,00 62º Empate técnico Ampla Concorrência 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 4 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0001313 LUANA DANTAS MIRANDA 28,00 67,20 95,20 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0001022 ANTUNIS FONTES REGO 26,00 67,20 93,20 2º Classificado Ampla Concorrência 

0000007 CAMILA MIQUELLY ALVES DE OLIVEIRA 28,00 53,20 81,20 3º Classificado Ampla Concorrência 

0000030 JANAÍNA MARIA DA SILVA 22,00 56,00 78,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

0000287 ITALO JOSE DE ARAUJO 26,00 50,40 76,40 5º Classificado Ampla Concorrência 

0000869 EDINARIA FERNANDES BEZERRA 24,00 50,40 74,40 6º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001139 MISAEL RAFAEL DE LIMA 24,00 50,40 74,40 6º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001187 YARITSA MILENA MARTINS BARBOSA 28,00 44,80 72,80 8º Classificado Ampla Concorrência 

0001322 LAENIA CARNEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 22,00 50,40 72,40 9º Classificado Ampla Concorrência 

0000400 JOSE PLYNIO DO REGO LEITE 26,00 44,80 70,80 10º Classificado Ampla Concorrência 

0000495 ANDREZA CHARLYANE NEVES FERREIRA DE MELO 22,00 47,60 69,60 11º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001254 GISELE VITÓRIA VIEIRA BARBOSA 22,00 47,60 69,60 11º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000977 VANESCLA MIRELLE DE LIMA ALMEIDA 30,00 39,20 69,20 13º Classificado Ampla Concorrência 

0001200 LARISSA VIEIRA DE OLIVEIRA 14,00 53,20 67,20 14º Classificado Ampla Concorrência 

0001076 JADE SANTOS OLIVEIRA 22,00 44,80 66,80 15º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000520 NATALIA APARECIDA DE OLIVEIRA 22,00 44,80 66,80 15º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001466 WESLLEY LOHAN MARTINS DA COSTA 22,00 44,80 66,80 15º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001025 SABRINA DA SILVA SOARES 16,00 50,40 66,40 18º Classificado Ampla Concorrência 

0000975 FERNANDA ROQUE GARCIA 24,00 42,00 66,00 19º Classificado Ampla Concorrência 

0000978 ANA BEATRIZ MARQUES FONSECA 26,00 39,20 65,20 20º Classificado Ampla Concorrência 

0001380 RAIZA FERREIRA DE ASSIS 22,00 42,00 64,00 21º Classificado Ampla Concorrência 

0000493 NILKY LOPES SOARES 18,00 44,80 62,80 22º Classificado Ampla Concorrência 

0001442 LAYANE TRINDADE DE SOUZA 26,00 36,40 62,40 23º Classificado Ampla Concorrência 

0001041 AMANDA KELLE PEREIRA ALVES 20,00 42,00 62,00 24º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000945 GILIANE CARLA DE SOUSA SILVA 20,00 42,00 62,00 24º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000522 ANA JÚLIA BENÍCIO DA SILVA 22,00 39,20 61,20 26º Classificado Ampla Concorrência 

0000696 EMILLI INARA XAVIER DE SOUSA 24,00 36,40 60,40 27º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001148 ISABELE CORLET BARRETO 24,00 36,40 60,40 27º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001431 LÍVIA MARIA TRINDADE DE SOUZA 18,00 42,00 60,00 29º Classificado Ampla Concorrência 

0001085 MARIA CLIDINEIDE DA SILVA CARLOS 12,00 47,60 59,60 30º Classificado Ampla Concorrência 

0001317 MARIA EDUARDA ALVES FERNANDES 20,00 39,20 59,20 31º Classificado Ampla Concorrência 

0000492 BÁRBARA MYLLENA FELIX DE ANDRADE 16,00 42,00 58,00 32º Classificado Ampla Concorrência 

0001211 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO SILVA 24,00 33,60 57,60 33º Classificado Ampla Concorrência 

0000927 TAYNÁ DA COSTA NÓBREGA 26,00 30,80 56,80 34º Classificado Ampla Concorrência 

0001014 ADRIANA LINHARES VIEIRA 16,00 39,20 55,20 35º Classificado Ampla Concorrência 

0001168 ELAINE LIBERALINA DA SILVA 18,00 36,40 54,40 36º Classificado Ampla Concorrência 

0000805 ALLAN FAGNER DE OLIVEIRA 24,00 28,00 52,00 37º Classificado Ampla Concorrência 

0000770 FRANCIENE PEREIRA DE LIMA CARNEIRO 20,00 30,80 50,80 38º Classificado Ampla Concorrência 

0001453 ERMESON FRANCISCO DA SILVA 14,00 36,40 50,40 39º Classificado Ampla Concorrência 

02 - ENFERMEIRO - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 5 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0000979 AMANDA ALVES DE ALENCAR 26,00 39,20 65,20 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000238 SALOMÃO CARNEIRO DE BRITO 26,00 30,80 56,80 2º Classificado Ampla Concorrência 

0000840 EURISON FERREIRA DA SILVA 22,00 33,60 55,60 3º Classificado Ampla Concorrência 

0001464 RIANNE TRINDADE MONTEIRO COSTA 30,00 22,40 52,40 4º Classificado Ampla Concorrência 

0000231 AMANDA ADRADE DE FREITAS FRANÇA 24,00 28,00 52,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

03 - FISCAL DE TRIBUTOS - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 6 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0001300 TALITA ABRONA DOS SANTOS LIMA 28,00 58,80 86,80 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000574 ANIELLY DE OLIVEIRA MEDEIROS 26,00 56,00 82,00 2º Classificado Ampla Concorrência 

0000884 GEILSON MEDEIROS DE ARAÚJO 26,00 53,20 79,20 3º Classificado Ampla Concorrência 

0001273 LUIZA GIOVANA DANTAS DE ARAÚJO 24,00 53,20 77,20 4º Classificado Ampla Concorrência 

0000930 ROSANE CARNEIRO PEREIRA DA SILVA 26,00 50,40 76,40 5º Classificado Ampla Concorrência 

0000628 MARIA SAMARA BOLCONTE DA COSTA 26,00 47,60 73,60 6º Classificado Ampla Concorrência 

0000155 DANIELE CARNEIRO VAZ 22,00 50,40 72,40 7º Classificado Ampla Concorrência 

0000515 CAMILA VIEIRA DINIZ 24,00 47,60 71,60 8º Classificado Ampla Concorrência 

0001102 RODOLFO GONÇALVES SOARES 20,00 50,40 70,40 9º Classificado Ampla Concorrência 

0000712 VANNESSA MUNIZ DE OLIVEIRA 24,00 44,80 68,80 10º Classificado Ampla Concorrência 

0000364 PRISCILA CAMPOS DE SOUSA 18,00 50,40 68,40 11º Classificado Ampla Concorrência 

0000041 LUANA NOBREGA MONTEIRO 20,00 47,60 67,60 12º Classificado Ampla Concorrência 

0001400 MICAEL DA SILVA LINS 30,00 36,40 66,40 13º Classificado Ampla Concorrência 

0001193 THAÍS BATISTA DA SILVA 20,00 44,80 64,80 14º Classificado Ampla Concorrência 

0000489 IANNE FERREIRA DE FREITAS 14,00 50,40 64,40 15º Classificado Ampla Concorrência 

0000468 FLÁVIA IUÇARA LOURENÇO DE OLIVEIRA 18,00 42,00 60,00 16º Classificado Ampla Concorrência 

0000829 DAYSE NASCIMENTO ARAÚJO ALMEIDA 20,00 39,20 59,20 17º Classificado Ampla Concorrência 

0001059 GABRIELE DA SILVA CAVALCANTE 10,00 47,60 57,60 18º Classificado Ampla Concorrência 

0001324 GRAZIELA NOGUEIRA EDUARDO 14,00 42,00 56,00 19º Classificado Ampla Concorrência 

0001174 CASSIANO MEDEIROS LINHARES 16,00 39,20 55,20 20º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000947 RAFAELLA DA SILVA VIEIRA 16,00 39,20 55,20 20º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000988 MAYARA BORGES DANTAS 16,00 36,40 52,40 22º Classificado Ampla Concorrência 

0001258 EDSON ARAÚJO JUNIOR 10,00 42,00 52,00 23º Classificado Ampla Concorrência 

0000240 MARIA GABRIELY ALVES DA COSTA 20,00 30,80 50,80 24º Classificado Ampla Concorrência 

0000215 JOSIANE MARIA DE OLIVEIRA 14,00 36,40 50,40 25º Classificado Ampla Concorrência 

04 - FISIOTERAPEUTA - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 7 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0000786 VINNICIUS DE SOUSA 28,00 58,80 86,80 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0001436 LUCAS BEZERRA DE AGUIAR 30,00 53,20 83,20 2º Aprovado Ampla Concorrência 

0000274 HELYSON DA NOBREGA DINIZ 26,00 53,20 79,20 3º Aprovado Ampla Concorrência 

0001130 ISADORA ANIZIO VERISSIMO DE OLIVEIRA 24,00 53,20 77,20 4º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000648 NEUZA CAROLINE SUASSUNA ARAUJO 24,00 53,20 77,20 4º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000191 RUMMERITO ROCHA GONCALVES DA SILVA 30,00 44,80 74,80 6º Classificado Ampla Concorrência 

0001479 CLAUDIO GONÇALVES MOREIRA 24,00 50,40 74,40 7º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001237 RUY JUSTINO DANTAS RICARTE 24,00 50,40 74,40 7º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001445 DIOGO DE AZEVEDO RESENDE DE ALBUQUERQUE 26,00 47,60 73,60 9º Classificado Ampla Concorrência 

0000792 EMMANUELLY RAYANNY ALENCAR DA SILVA 28,00 44,80 72,80 10º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001410 GUSTAVO FERREIRA MELO 28,00 44,80 72,80 10º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001476 JARDEL PESSOA MEDEIROS 22,00 50,40 72,40 12º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000479 KEYLLA STEFANY FERNANDES COSTA 22,00 50,40 72,40 12º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001233 ITALO EDUARDO NASCIMENTO DE ANDRADE 24,00 47,60 71,60 14º Classificado Ampla Concorrência 

0000239 SUZANE GONÇALVES DA SILVA 28,00 42,00 70,00 15º Classificado Ampla Concorrência 

0000916 GREGORIO DANTAS DOS SANTOS 22,00 47,60 69,60 16º Classificado Ampla Concorrência 

0000184 ANTONIO DE MEDEIROS PEREIRA FILHO 24,00 44,80 68,80 17º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001459 CHARLES HENRIQUE ESTRELA GONCALVES 24,00 44,80 68,80 17º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001212 KAROLINE BARROS FIGUEIREDO 26,00 42,00 68,00 19º Classificado Ampla Concorrência 

0001483 DAIANNE ESTRELA GONÇALVES 20,00 47,60 67,60 20º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000902 SHIRLAYNE PAULA TOMAZ CONSTANTINO 20,00 47,60 67,60 20º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000739 FRANCISCO EDSON OLIVEIRA DA SILVA 24,00 42,00 66,00 22º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000767 RANIELSON AMÂNCIO DE MOURA 24,00 42,00 66,00 22º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001304 YALISSON FRANKLI DO NASCIMENTO FERNANDES 26,00 39,20 65,20 24º Classificado Ampla Concorrência 

0000760 EDUARDA ARDUIM MAIA PORTO 22,00 42,00 64,00 25º Classificado Ampla Concorrência 

0001096 AUGUSTO CAVALCANTE PEREIRA BOHN 24,00 39,20 63,20 26º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000423 RAYANE ESTERFANY MARTINS BARBOSA 24,00 39,20 63,20 26º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000900 LUCAS FERNANDES DE SOUZA 26,00 36,40 62,40 28º Classificado Ampla Concorrência 

0000282 JOSELITO SOBREIRA MEDEIROS 22,00 39,20 61,20 29º Classificado Ampla Concorrência 

0000360 THOMAS DI NARDI MEDEIROS 22,00 39,20 61,20 30º Classificado Ampla Concorrência 

0000845 HELOISA DA SILVA ARAUJO 24,00 36,40 60,40 31º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000901 MARIA LUIZA SILVA NORMANDES 24,00 36,40 60,40 31º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000341 PAULO CESAR DE ARAUJO 18,00 42,00 60,00 33º Classificado Ampla Concorrência 

0001426 SHEYSA BEATRIZ MARTINS MENDES 26,00 33,60 59,60 34º Classificado Ampla Concorrência 

0000748 DÉBORA RAQUEL PEREIRA DOS ANJOS 20,00 36,40 56,40 35º Classificado Ampla Concorrência 

0000569 VANESSA NORONHA DE MORAES 22,00 33,60 55,60 36º Classificado Ampla Concorrência 

0001315 THENIO BATISTA DA SILVA 26,00 28,00 54,00 37º Classificado Ampla Concorrência 

05 - MÉDICO (PSF) - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 8 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0001104 RAUENIO FERREIRA DE SOUSA 28,00 56,00 84,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000480 FRANCISCO OLIVEIRA SILVA SEGUNDO 30,00 47,60 77,60 2º Classificado Ampla Concorrência 

0001073 ANA ELISA MARIZ DANTAS 28,00 42,00 70,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

0000879 FELIPE ALEXANDRE DE ARAÚJO NETO 26,00 42,00 68,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

0000286 ÁLEFFE CARNEIRO DA COSTA 28,00 39,20 67,20 5º Classificado Ampla Concorrência 

0001057 ALINE VIDELINA FERREIRA 22,00 42,00 64,00 6º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001128 BEATRIZ BENÍCIO PEREIRA 22,00 42,00 64,00 6º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000223 RUTH DA SILVA 26,00 36,40 62,40 8º Classificado Ampla Concorrência 

0000612 LENILSON OLIVEIRA MOURA 28,00 33,60 61,60 9º Classificado Ampla Concorrência 

0000664 IAGO DE AQUINO SOUSA 24,00 36,40 60,40 10º Classificado Ampla Concorrência 

0000484 KÉZIA LAÍS DANTAS 26,00 33,60 59,60 11º Classificado Ampla Concorrência 

0001196 LÍVIA CARNEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 22,00 33,60 55,60 12º Classificado Ampla Concorrência 

0000895 BEATRIZ ARAÚJO SUASSUNA VAZ 24,00 30,80 54,80 13º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000453 LEYLA VITORIA PEREIRA DE ARAUJO 24,00 30,80 54,80 13º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000788 DEMETRIO XAVIER CAVALCANTE FILHO 28,00 25,20 53,20 15º Classificado Ampla Concorrência 

0001189 ZÂMIA FERNANDES LIRA 22,00 28,00 50,00 16º Classificado Ampla Concorrência 

06 - ODONTÓLOGO (PSF) - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 9 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME DT PT MAT CG TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0001088 MARIA ANGELICA FARIAS NOBRE BORGES 42,50 15,00 12,50 12,50 17,50 100,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000165 PAULINA DE FREITAS SILVA 45,00 17,50 12,50 12,50 12,50 100,00 2º Aprovado Ampla Concorrência 

0000644 VALDETE DE ANDRADE SILVA PEREIRA 42,50 15,00 12,50 10,00 19,50 99,50 3º Aprovado Ampla Concorrência 

0000758 DAIANE JANNE DANTAS FREIRE 45,00 17,50 12,50 10,00 13,50 98,50 4º Aprovado Ampla Concorrência 

0001004 GEORGIA SOUSA VERAS DE FREITAS 45,00 12,50 12,50 12,50 15,50 98,00 5º Aprovado Ampla Concorrência 

0000709 JOSE PAULO COSTA DINIZ 45,00 10,00 10,00 12,50 18,00 95,50 6º Aprovado Ampla Concorrência 

0000567 SARA PEREIRA FERREIRA "sub judice" 42,50 15,00 10,00 7,50 20,00 95,00 7º Aprovado Ampla Concorrência 

0000510 VANDA MÁRCIA NOBRE DE ALMEIDA 42,50 12,50 10,00 10,00 20,00 95,00 8º Aprovado Ampla Concorrência 

0000485 LEONARA VERAS DE SOUSA 40,00 15,00 12,50 7,50 20,00 95,00 9º Aprovado Ampla Concorrência 

0000562 BRUNO NOBRE DE AQUINO 40,00 15,00 12,50 7,50 19,50 94,50 10º Classificado Ampla Concorrência 

0000075 DANIELLY DE LIMA PIMENTA 45,00 12,50 10,00 12,50 13,00 93,00 11º Classificado Ampla Concorrência 

0000016 EDINETE PEREIRA DOS SANTOS 42,50 10,00 12,50 7,50 20,00 92,50 12º Classificado Ampla Concorrência 

0000232 TIAGO SOARES VIEIRA 42,50 10,00 10,00 10,00 20,00 92,50 13º Classificado Ampla Concorrência 

0000654 MARIA DAIANE PEREIRA DA SILVA 42,50 10,00 12,50 10,00 17,50 92,50 14º Classificado Ampla Concorrência 

0000265 ADACI ESTEVAM RAMALHO NETO 40,00 12,50 7,50 12,50 20,00 92,50 15º Classificado Ampla Concorrência 

0001116 THALYTA PESSOA FREIRE 37,50 17,50 12,50 7,50 17,00 92,00 16º Classificado Ampla Concorrência 

0000531 MARIA DERLIANE PEREIRA DA SILVA 42,50 10,00 10,00 10,00 17,50 90,00 17º Classificado Ampla Concorrência 

0000012 RITA DE CÁSSIA DE SOUSA BARBOSA 40,00 12,50 10,00 10,00 17,50 90,00 18º Classificado Ampla Concorrência 

0001118 JORDAN DOS SANTOS FERREIRA 32,50 15,00 10,00 15,00 16,50 89,00 19º Classificado Ampla Concorrência 

0000809 ISAAC VIEIRA MEDEIROS 37,50 15,00 10,00 12,50 13,50 88,50 20º Classificado Ampla Concorrência 

0000319 BRUNA OLIVEIRA DE OMENA 40,00 12,50 12,50 10,00 12,50 87,50 21º Classificado Ampla Concorrência 

0000688 EDNO DE ALMEIDA MATOS 37,50 17,50 15,00 7,50 10,00 87,50 22º Classificado Ampla Concorrência 

0000917 FRANCIÉDINA APARECIDA SOARES VIEIRA 37,50 12,50 10,00 12,50 14,50 87,00 23º Classificado Ampla Concorrência 

0000316 LAURA DA SILVA SALDANHA PEREIRA 42,50 12,50 10,00 10,00 11,50 86,50 24º Classificado Ampla Concorrência 

0000159 AMANDA MARIA TARGINO DE LIMA 42,50 15,00 7,50 12,50 8,00 85,50 25º Classificado Ampla Concorrência 

 

0000289 
 

FRANCISCA JULIA MENDES DE SOUSA 
 

37,50 
 

12,50 
 

7,50 
 

10,00 
 

18,00 
 

85,50 
 

26º 
 

Aprovado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

0000340 IZABEL MARIA DA SILVA 35,00 12,50 12,50 12,50 11,50 84,00 27º Classificado Ampla Concorrência 

0000871 IANNDRA CRISTINE VIEIRA DE FREITAS CARNEIRO 42,50 12,50 7,50 10,00 11,00 83,50 28º Classificado Ampla Concorrência 

0000414 RENE DA SILVA LIMA 42,50 12,50 10,00 10,00 8,50 83,50 29º Classificado Ampla Concorrência 

0000018 IVANEIDE SANTIAGO DA SILVA ALVES 40,00 15,00 12,50 7,50 8,50 83,50 30º Classificado Ampla Concorrência 

0000656 MARIA DO DESTERRO MARTINS DA SILVA 40,00 15,00 10,00 7,50 10,50 83,00 31º Classificado Ampla Concorrência 

0000587 VITÓRIA LUIZA DOS SANTOS COSTA 37,50 17,50 10,00 10,00 8,00 83,00 32º Classificado Ampla Concorrência 

0000514 LEONARDO BATISTA TEIXEIRA 40,00 12,50 10,00 10,00 9,50 82,00 33º Classificado Ampla Concorrência 

0000278 LUCAS OLIVEIRA DAS CHAGAS 37,50 15,00 10,00 12,50 7,00 82,00 34º Classificado Ampla Concorrência 

0000700 ANGELA CARDOSO DE FIGUEIREDO 42,50 15,00 7,50 7,50 8,50 81,00 35º Classificado Ampla Concorrência 

0000073 PAULO ÁQUILA SILVA PEREIRA 40,00 12,50 10,00 10,00 7,50 80,00 36º Classificado Ampla Concorrência 

0000125 ROBERLANGELA VIEIRA DANTAS 40,00 17,50 5,00 10,00 7,00 79,50 37º Classificado Ampla Concorrência 

0001474 SAMARA VIEIRA CARNEIRO 40,00 17,50 7,50 10,00 2,50 77,50 38º Classificado Ampla Concorrência 

 

0000504 
 

 
0000466 

GILDAZIO DA SILVA SANTOS 
 

 
GENILMA DE SOUSA CARNEIRO ALMEIDA 

35,00 
 

 
32,50 

10,00 
 

 
7,50 

10,00 
 

 
10,00 

7,50 
 

 
10,00 

14,00 
 

 
12,50 

76,50 
 

 
72,50 

39º 
 

 
40º 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

          Deficiência 

0000454 RISLANE BRUNA FERNANDES LOPES 45,00 12,50 5,00 7,50 - 70,00 41º Classificado Ampla Concorrência 

0000764 PRISCILA ALVES DA SILVA 40,00 10,00 10,00 10,00 - 70,00 42º Classificado Ampla Concorrência 

0000025 SAMARA RAMOS ARISTIDES 37,50 17,50 10,00 5,00 - 70,00 43º Classificado Ampla Concorrência 

0000481 DARA LAÍS DOS SANTOS FERREIRA 37,50 15,00 10,00 7,50 - 70,00 44º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000132 JOBSON DA SILVA PEREIRA 37,50 15,00 10,00 7,50 - 70,00 44º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001007 JOSILENE DA SILVA PRAXEDES 37,50 12,50 10,00 10,00 - 70,00 46º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000903 KASSIO ALVES DANTAS 37,50 12,50 10,00 10,00 - 70,00 46º Empate técnico Ampla Concorrência 

07 - PROFESSOR POLIVALENTE - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

Página 10 de 18 

 

 

 

0000120 LUANA GOMES DUTRA 37,50 12,50 10,00 10,00 - 70,00 46º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000745 PATRICIA RIBEIRO DE SALES PEREIRA 37,50 12,50 10,00 10,00 - 70,00 46º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000138 RANIERE ALVES DA SILVA 37,50 12,50 10,00 10,00 - 70,00 46º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000705 EDIVANIA DA SILVA ARAUJO 37,50 12,50 7,50 12,50 - 70,00 51º Classificado Ampla Concorrência 

0000942 ERIVALDO DE SOUSA CARNEIRO 37,50 10,00 12,50 10,00 - 70,00 52º Classificado Ampla Concorrência 

0001115 KESIA GISELIA PEREIRA LINHARES 35,00 15,00 12,50 7,50 - 70,00 53º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000263 LIVIA DANTAS DA COSTA 35,00 15,00 12,50 7,50 - 70,00 53º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000521 LORENA JORDÂNIA MARIA DE MOURA 35,00 12,50 12,50 10,00 - 70,00 55º Classificado Ampla Concorrência 

0000821 ANDERSON RENÁLIO DANTAS DE ARAÚJO 35,00 10,00 12,50 12,50 - 70,00 56º Classificado Ampla Concorrência 

0001325 KATIANE BARBOSA DA SILVA 32,50 17,50 7,50 12,50 - 70,00 57º Classificado Ampla Concorrência 

0000929 MARIA APOLLYANNE VAZ DA COSTA 30,00 17,50 10,00 12,50 - 70,00 58º Classificado Ampla Concorrência 

0000994 FERNANDA FERREIRA DE FREITAS SILVA 42,50 12,50 5,00 7,50 - 67,50 59º Classificado Ampla Concorrência 

0000647 ANGELA MABEL LINS CALADO 40,00 12,50 10,00 5,00 - 67,50 60º Classificado Ampla Concorrência 

0000858 RAFAELA RIBEIRO DE LIMA COSTA 40,00 10,00 10,00 7,50 - 67,50 61º Classificado Ampla Concorrência 

0000436 RITA DE CASSIA FERREIRA BERNARDO 37,50 12,50 5,00 12,50 - 67,50 62º Classificado Ampla Concorrência 

0000158 MARIA TAIZA GALDINO VIEIRA 37,50 10,00 10,00 10,00 - 67,50 63º Classificado Ampla Concorrência 

0000501 ANDREIA GARCIA CARNEIRO 37,50 10,00 7,50 12,50 - 67,50 64º Classificado Ampla Concorrência 

0000965 FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA FERREIRA 35,00 12,50 7,50 12,50 - 67,50 65º Classificado Ampla Concorrência 

0000243 RAIMUNDO AGRIPINO DE SA NETO 35,00 10,00 12,50 10,00 - 67,50 66º Classificado Ampla Concorrência 

0001214 CARLOS RAIMUNDO FERNANDES FILHO 32,50 15,00 10,00 10,00 - 67,50 67º Classificado Ampla Concorrência 

0000472 DAMARES GUEDES DE LIMA COSTA 32,50 12,50 12,50 10,00 - 67,50 68º Classificado Ampla Concorrência 

0000874 LUANA CARNEIRO DE OLIVEIRA 32,50 12,50 10,00 12,50 - 67,50 69º Classificado Ampla Concorrência 

0000969 MARIA EDIVANIA SOUSA DA SILVA 32,50 10,00 15,00 10,00 - 67,50 70º Classificado Ampla Concorrência 

0001295 RAIMUNDO SOARES DA SILVA NETO 45,00 7,50 5,00 7,50 - 65,00 71º Classificado Ampla Concorrência 

0000573 CARLA CIBELE FERNANDES DA SILVA 40,00 12,50 7,50 5,00 - 65,00 72º Classificado Ampla Concorrência 

0000442 CALINE FREITAS AQUINO BARROS 40,00 10,00 7,50 7,50 - 65,00 73º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000032 CAMILA DA COSTA VIEIRA DINIZ 40,00 10,00 7,50 7,50 - 65,00 73º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000487 JOSÉ FRANCISCO ALVES FILHO 40,00 10,00 7,50 7,50 - 65,00 73º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000090 FELIPE CARNEIRO DA COSTA 37,50 12,50 7,50 7,50 - 65,00 76º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000236 THALISON BRENO ALVES DA SILVA 37,50 12,50 7,50 7,50 - 65,00 76º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000031 LUZIA SOARES DE SOUSA 37,50 10,00 7,50 10,00 - 65,00 78º Classificado Ampla Concorrência 

0001389 SOLANGE VIEIRA VAZ MAIA 37,50 7,50 7,50 12,50 - 65,00 79º Classificado Ampla Concorrência 

0001287 JEFERSON RODRIGO DA SILVA 35,00 15,00 7,50 7,50 - 65,00 80º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001302 RAYANE PEREIRA SANTOS 35,00 15,00 7,50 7,50 - 65,00 80º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000475 AZEUIZA DE SOUSA REINALDO ALMEIDA 35,00 12,50 7,50 10,00 - 65,00 82º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000140 BRUNO GOMES LÚCIO 35,00 12,50 7,50 10,00 - 65,00 82º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000317 MARIA JOSÉ DE SOUSA FERNANDES 35,00 12,50 7,50 10,00 - 65,00 82º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000545 LUCIANA CRUZ ALVES DE LIMA 35,00 10,00 10,00 10,00 - 65,00 85º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000419 WANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA 35,00 10,00 10,00 10,00 - 65,00 85º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001369 COSMO FRANCISCO DE LIMA 35,00 10,00 7,50 12,50 - 65,00 87º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001101 DEINER ROGÉRIO SANTOS DA SILVA 35,00 10,00 7,50 12,50 - 65,00 87º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000828 LUCAS GABRIEL ALVARES DOS SANTOS FERNANDES 35,00 10,00 7,50 12,50 - 65,00 87º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000779 FERNANDA DAYANE DA SILVA ARAÚJO 32,50 12,50 10,00 10,00 - 65,00 90º Classificado Ampla Concorrência 

0000242 JOSE DANTAS JUNIOR 32,50 12,50 7,50 12,50 - 65,00 91º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000753 MARIA JANAISA DE FREITAS LIMA COSTA 32,50 12,50 7,50 12,50 - 65,00 91º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000526 JÉSSICA LINEZA DANTAS DE ARAÚJO 32,50 10,00 15,00 7,50 - 65,00 93º Classificado Ampla Concorrência 

0001003 KAMILA VIEIRA DA SILVA 30,00 15,00 10,00 10,00 - 65,00 94º Classificado Ampla Concorrência 

0000878 ADRIANA DE BRITO PEREIRA 40,00 10,00 5,00 7,50 - 62,50 95º Classificado Ampla Concorrência 

0000074 PALOMA LÍVIA SILVA PEREIRA 40,00 7,50 7,50 7,50 - 62,50 96º Classificado Ampla Concorrência 

0000742 ALBANARA VIEIRA CARNEIRO 37,50 10,00 7,50 7,50 - 62,50 97º Classificado Ampla Concorrência 

0000449 TAYSE RICCELLY DE MELO LISBOA VIEIRA 37,50 10,00 5,00 10,00 - 62,50 98º Classificado Ampla Concorrência 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

RESULTADO FINAL 

Página 11 de 18 

 

 

 

0000787 ANA PAULA LIMA CARNERIO 35,00 12,50 7,50 7,50 - 62,50 99º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000613 NATÁLIA MENEZES CORDEIRO 35,00 12,50 7,50 7,50 - 62,50 99º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000162 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA MEDEIROS 35,00 10,00 12,50 5,00 - 62,50 101º Classificado Ampla Concorrência 

0001058 LAURA FRANCISCA ALVES DE ALENCAR 35,00 10,00 7,50 10,00 - 62,50 102º Classificado Ampla Concorrência 

0000448 JANAINA HOLANDA FERREIRA MARTINS 35,00 7,50 12,50 7,50 - 62,50 103º Classificado Ampla Concorrência 

0000373 IVONEIDE LAURINDA CARNEIRO 35,00 7,50 10,00 10,00 - 62,50 104º Classificado Ampla Concorrência 

0000042 LUIZ TRAJANO DE ANDRADE 32,50 12,50 7,50 10,00 - 62,50 105º Classificado Ampla Concorrência 

0001067 FELIPE TAVARES DO NASCIMENTO 32,50 10,00 10,00 10,00 - 62,50 106º Classificado Ampla Concorrência 

0000949 JAQUELINE FREITAS AQUINO 32,50 10,00 7,50 12,50 - 62,50 107º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000875 JOSÉ PALMEIRA ROCHA 32,50 10,00 7,50 12,50 - 62,50 107º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000371 JOSÉ PAIZINHO DA SILVA JÚNIOR 32,50 7,50 10,00 12,50 - 62,50 109º Classificado Ampla Concorrência 

0000013 ROBERTA NAIANNY BEZERRA DE MEDEIROS 30,00 12,50 7,50 12,50 - 62,50 110º Classificado Ampla Concorrência 

0000859 SUELÍ FERNANDES VIEIRA 27,50 15,00 7,50 12,50 - 62,50 111º Classificado Ampla Concorrência 

0000415 KEYLA CRISTINA DE ARAUJO DANTAS 35,00 10,00 7,50 7,50 - 60,00 112º Classificado Ampla Concorrência 

0001271 ALINA FERNANDES DE FREITAS 37,50 10,00 5,00 7,50 - 60,00 113º Classificado Ampla Concorrência 

0001098 ANDREZA CARLA DE MENÊZES MONTEIRO 37,50 5,00 5,00 12,50 - 60,00 114º Classificado Ampla Concorrência 

0001056 AVANY JOSÉ DE SOUSA FILHO 35,00 12,50 5,00 7,50 - 60,00 115º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000072 HAULLEY WIKLIF DE ALMEIDA COSTA 35,00 12,50 5,00 7,50 - 60,00 115º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000605 CARLA MOURA DUTRA 35,00 10,00 7,50 7,50 - 60,00 117º Classificado Ampla Concorrência 

0001190 GERALDO MONTEIRO FORTUNATO 35,00 10,00 5,00 10,00 - 60,00 118º Classificado Ampla Concorrência 

0000328 FRANCISCA ALCILENE PINHEIRO DE FREITAS 35,00 7,50 7,50 10,00 - 60,00 119º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000506 LEOPOLDINA LIDIANE DE BRITO SALDANHA 35,00 7,50 7,50 10,00 - 60,00 119º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000691 ERILÂNDIA OLIVEIRA DA SILVA 32,50 12,50 7,50 7,50 - 60,00 121º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000595 RITA JULIA DE SOUSA CABRAL 32,50 12,50 7,50 7,50 - 60,00 121º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000734 JANIARA GERMANA DO NASCIMENTO ALVES 32,50 10,00 10,00 7,50 - 60,00 123º Classificado Ampla Concorrência 

0000892 KÁTIA NAIARA DE LUCENA FRANÇA 32,50 10,00 7,50 10,00 - 60,00 124º Classificado Ampla Concorrência 

0000679 EDIVANEIDE JANDIRA DE SALES 30,00 15,00 10,00 5,00 - 60,00 125º Classificado Ampla Concorrência 

0000151 DANIELY SOARES DINIZ 30,00 10,00 10,00 10,00 - 60,00 126º Classificado Ampla Concorrência 

0000893 SUENIA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 30,00 10,00 7,50 12,50 - 60,00 127º Classificado Ampla Concorrência 

0000344 ANA MARIA DUTRA PEREIRA 27,50 12,50 10,00 10,00 - 60,00 128º Classificado Ampla Concorrência 

0001278 JOSI NERE VIEIRA DA SILVA 25,00 17,50 5,00 12,50 - 60,00 129º Classificado Ampla Concorrência 

0000985 IRANEIDE SOARES DE ALMEIDA 37,50 7,50 2,50 10,00 - 57,50 130º Classificado Ampla Concorrência 

0001064 GILDETE MEDEIROS DE ARAÚJO 37,50 10,00 5,00 5,00 - 57,50 131º Classificado Ampla Concorrência 

0000050 ITAMIRES DE SOUSA GOMES 35,00 12,50 7,50 2,50 - 57,50 132º Classificado Ampla Concorrência 

0000409 FRANCINEIDE DE SOUSA TAVARES DE FRANÇA 35,00 10,00 7,50 5,00 - 57,50 133º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000358 FRANCISCO LUCAS DIAS NUNES 35,00 10,00 7,50 5,00 - 57,50 133º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001473 ALAN KLEITON DA SILVA SOUTO 35,00 5,00 10,00 7,50 - 57,50 135º Classificado Ampla Concorrência 

0000424 JOÃO ADRIANO TOMÉ DE ASSIS 35,00 5,00 7,50 10,00 - 57,50 136º Classificado Ampla Concorrência 

0000402 ILANE DE ANDRADE CARNEIRO 32,50 15,00 2,50 7,50 - 57,50 137º Classificado Ampla Concorrência 

0000940 GLICIA JOAMA ALVES DA COSTA 32,50 12,50 5,00 7,50 - 57,50 138º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000404 MARIA GEOANE DE FREITAS GUEDES 32,50 12,50 5,00 7,50 - 57,50 138º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001185 ELYDA FERREIRA DOS SANTOS 32,50 10,00 5,00 10,00 - 57,50 140º Classificado Ampla Concorrência 

0000091 HELIO SOARES DA SILVA 32,50 7,50 7,50 10,00 - 57,50 141º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000948 JUCELIA SERAFIM LIMA DA SILVA 32,50 7,50 7,50 10,00 - 57,50 141º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000716 MARCIA DA SILVA DE OLIVEIRA 32,50 7,50 7,50 10,00 - 57,50 141º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001277 JULIANA DAYSE PEREIRA DA COSTA 32,50 7,50 5,00 12,50 - 57,50 144º Classificado Ampla Concorrência 

0001253 MARIA RITA DA SILVA SOUSA 32,50 5,00 12,50 7,50 - 57,50 145º Classificado Ampla Concorrência 

0000863 DIONIZIA VALÉRIA CLEMENTINO SANTOS CARDOSO 30,00 12,50 10,00 5,00 - 57,50 146º Classificado Ampla Concorrência 

0000657 FRANCINETE ALVES FERREIRA 30,00 12,50 7,50 7,50 - 57,50 147º Classificado Ampla Concorrência 

0001166 FRANCIMEIRY ALVES DA SILVA 30,00 10,00 7,50 10,00 - 57,50 148º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000273 JESSYKA MIRELLA DUTRA 30,00 10,00 7,50 10,00 - 57,50 148º Empate técnico Ampla Concorrência 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

RESULTADO FINAL 

Página 12 de 18 

 

 

 

0000898 JOSÉ FABIO BEZERRA DA SILVA 30,00 10,00 5,00 12,50 - 57,50 150º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000096 MARIA ELIZOMARA ELIAS SILVA 30,00 10,00 5,00 12,50 - 57,50 150º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000811 FRANCILENE PEREIRA CARNEIRO 30,00 7,50 10,00 10,00 - 57,50 152º Classificado Ampla Concorrência 

0001145 JOSICLEIDE MONTEIRO DE OLIVEIRA 27,50 15,00 5,00 10,00 - 57,50 153º Classificado Ampla Concorrência 

0001160 AKELINE MONARA MOURA TARGINO 27,50 12,50 10,00 7,50 - 57,50 154º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000553 JANIELI DE SOUSA SANTOS SUASSUNA 27,50 12,50 10,00 7,50 - 57,50 154º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000905 ANA CRISTINA MOREIRA FERREIRA 27,50 10,00 10,00 10,00 - 57,50 156º Classificado Ampla Concorrência 

0000392 MARIA GILDETE ALVES DOS SANTOS 27,50 7,50 12,50 10,00 - 57,50 157º Classificado Ampla Concorrência 

0001381 NEY OLIVEIRA GADELHA 27,50 5,00 12,50 12,50 - 57,50 158º Classificado Ampla Concorrência 

0000431 TÁSSIO RICARDO DE OLIVEIRA CARLOS 25,00 15,00 10,00 7,50 - 57,50 159º Classificado Ampla Concorrência 

0000600 VALTÉRCIO PEREIRA DE ARAÚJO 22,50 15,00 10,00 10,00 - 57,50 160º Classificado Ampla Concorrência 

0000519 ROSINEIDE VIEIRA DA SILVA 35,00 10,00 2,50 7,50 - 55,00 161º Classificado Ampla Concorrência 

0000794 ELIANI FELIX DA SILVA 35,00 7,50 5,00 7,50 - 55,00 162º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000154 NINIVE DE SOUSA MEDEIROS 35,00 7,50 5,00 7,50 - 55,00 162º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000528 LUCIMEIRE PEREIRA DA SILVA DE FREITAS 35,00 2,50 7,50 10,00 - 55,00 164º Classificado Ampla Concorrência 

0000309 JEMIMA TALLYTHA MESQUITA DA SILVA 32,50 12,50 2,50 7,50 - 55,00 165º Classificado Ampla Concorrência 

0000855 LINDOMAR SOUZA DA SILVA 32,50 7,50 7,50 7,50 - 55,00 166º Classificado Ampla Concorrência 

0000630 MARCIA GUEDES DE OLIVEIRA SOUSA 32,50 7,50 5,00 10,00 - 55,00 167º Classificado Ampla Concorrência 

0000762 LAÍS DO NASCIMENTO MORAIS 32,50 5,00 10,00 7,50 - 55,00 168º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001151 MARIA SANTANA SOARES DE ANDRADE 32,50 5,00 10,00 7,50 - 55,00 168º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001385 PALOMA MINERVINA DUTRA DE FARIAS 32,50 5,00 7,50 10,00 - 55,00 170º Classificado Ampla Concorrência 

0000785 FRANCISCA REJANE DA COSTA SÁ TAVARES 30,00 15,00 0,00 10,00 - 55,00 171º Classificado Ampla Concorrência 

0001367 ERIVALDO MONTEIRO DA SILVA 30,00 12,50 0,00 12,50 - 55,00 172º Classificado Ampla Concorrência 

0000856 ADRIANA DA SILVA LIMA 30,00 7,50 10,00 7,50 - 55,00 173º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001005 JAIR TEODORO DE SOUSA 30,00 7,50 10,00 7,50 - 55,00 173º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001280 JOYCE PEREIRA DE ANDRADE 30,00 7,50 10,00 7,50 - 55,00 173º Empate técnico Ampla Concorrência 

 

0000546 
 

LEIDIANE DA COSTA FERREIRA 
 

30,00 
 

7,50 
 

10,00 
 

7,50 
 

- 
 

55,00 
 

173º 
 

Empate técnico 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

0000535 PETRONIA DE MELO BARRETO 30,00 7,50 5,00 12,50 - 55,00 177º Classificado Ampla Concorrência 

 

0000784 
 

MONNIELLE RODRIGUES SILVINO NUNES 
 

27,50 
 

12,50 
 

10,00 
 

5,00 
 

- 
 

55,00 
 

178º 
 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

0000608 ABINEIDE ARAÚJO PEREIRA REGO 27,50 12,50 5,00 10,00 - 55,00 179º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000548 MÁRCIA ANDRÉIA DE FIGUEIREDO SILVA 27,50 12,50 5,00 10,00 - 55,00 179º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000571 ELIESEL BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 27,50 10,00 10,00 7,50 - 55,00 181º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000885 FERNANDA SUASSUNA OLIVEIRA DA SILVA 27,50 10,00 10,00 7,50 - 55,00 181º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000015 EDINETE VILMA GOMES DA SILVA 27,50 10,00 7,50 10,00 - 55,00 183º Classificado Ampla Concorrência 

 

0001173 
 

MAIARA SANTOS NOVAES 
 

25,00 
 

12,50 
 

12,50 
 

5,00 
 

- 
 

55,00 
 

184º 
 

Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

0000789 ANANERI VIEIRA DE LIMA 25,00 12,50 10,00 7,50 - 55,00 185º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000329 JANAIRA DA SILVA FRANÇA 25,00 12,50 10,00 7,50 - 55,00 185º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000837 JUCIVANIA ALMEIDA DE LIMA 25,00 12,50 7,50 10,00 - 55,00 187º Classificado Ampla Concorrência 

0001461 MARIANA KELLY DE OLIVEIRA 25,00 10,00 10,00 10,00 - 55,00 188º Classificado Ampla Concorrência 

0000575 MARIA DAGNA SOARES CARREIRO 20,00 15,00 7,50 12,50 - 55,00 189º Classificado Ampla Concorrência 

0000602 NAIARA DE OLIVEIRA FERREIRA 20,00 12,50 12,50 10,00 - 55,00 190º Classificado Ampla Concorrência 

0000963 GREICIMAR DE ANDRADE CARNEIRO 35,00 7,50 2,50 7,50 - 52,50 191º Classificado Ampla Concorrência 

 

0001401 JEFFSON FERREIRA GUEDES 35,00 5,00 5,00 7,50 - 52,50 192º Classificado 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 
 

0000690 GABRIELA DE OLIVEIRA GODEIRO MAIA 32,50 10,00 5,00 5,00 - 52,50 193º Empate técnico 
PcD - Pessoa com

 

          Deficiência 

0000625 IAPONIRA CARNEIRO DANTAS 32,50 10,00 5,00 5,00 - 52,50 193º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000668 JUSSELIA MARIA DE LIMA 32,50 7,50 7,50 5,00 - 52,50 195º Classificado Ampla Concorrência 

0000926 WANDRA LAURENTINO DA SILVA PINHEIRO 32,50 5,00 7,50 7,50 - 52,50 196º Classificado Ampla Concorrência 

0000100 SOLANGE CARNEIRO VAZ 32,50 5,00 5,00 10,00 - 52,50 197º Classificado Ampla Concorrência 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 RESULTADO FINAL 

Página 13 de 18 

 

 

 

0001229 SIMIRAMI VIEIRA DA COSTA FILHA SUASSUNA 32,50 2,50 7,50 10,00 - 52,50 198º Classificado Ampla Concorrência 

0000200 KELLY CRISTINA VIEIRA PAULINO 30,00 10,00 7,50 5,00 - 52,50 199º Classificado Ampla Concorrência 

0000645 MANARA SOARES DINIZ 30,00 10,00 5,00 7,50 - 52,50 200º Classificado Ampla Concorrência 

0001027 CAMILA DE VASCONCELOS CARNEIRO VIEIRA 30,00 10,00 2,50 10,00 - 52,50 201º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000894 LAÍZA CARNEIRO DE OLIVEIRA 30,00 10,00 2,50 10,00 - 52,50 201º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000972 LÍGIA FERREIRA NUNES DE BRITO 30,00 10,00 2,50 10,00 - 52,50 201º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000529 MARIA EDINETE VIEIRA DE ARAUJO 30,00 10,00 2,50 10,00 - 52,50 201º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000680 KARINA MARIA SANTOS LACERDA 30,00 7,50 5,00 10,00 - 52,50 205º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000283 LUCIANA VERAS DE LIMA 30,00 7,50 5,00 10,00 - 52,50 205º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000060 JOSINALDO CARNEIRO DE ANDRADE 30,00 5,00 10,00 7,50 - 52,50 207º Classificado Ampla Concorrência 

0000774 VANESSA VIEIRA DOS SANTOS 30,00 5,00 7,50 10,00 - 52,50 208º Classificado Ampla Concorrência 

0000996 JOSE MARCIO DA SILVA FERREIRA 30,00 2,50 12,50 7,50 - 52,50 209º Classificado Ampla Concorrência 

0000333 JOÃO BOSCO DA SILVA MONTEIRO JÚNIOR 27,50 10,00 7,50 7,50 - 52,50 210º Classificado Ampla Concorrência 

0000147 ADRIANA MUNIZ DA PENHA SOUSA 27,50 10,00 5,00 10,00 - 52,50 211º Classificado Ampla Concorrência 

0001312 CLECÍ FERNANDES DO NASCIMENTO 27,50 7,50 10,00 7,50 - 52,50 212º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000502 FRANCISCA ILANA TARGINO DE LIMA ALENCAR 27,50 7,50 10,00 7,50 - 52,50 212º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001038 JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 27,50 7,50 10,00 7,50 - 52,50 212º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000547 MARCIANA DE SOUZA ALMEIDA 27,50 7,50 10,00 7,50 - 52,50 212º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000114 MARIA ROSINEIDE ALVES DE OLIVEIRA 27,50 7,50 10,00 7,50 - 52,50 212º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000393 ANDRESA LÚCIA DE FRANÇA 27,50 7,50 7,50 10,00 - 52,50 217º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000403 FRANCISCA LAURINDA NETA DE OLIVEIRA 27,50 7,50 7,50 10,00 - 52,50 217º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000803 ADRIANA DA SILVA ARAÚJO 27,50 7,50 2,50 15,00 - 52,50 219º Classificado Ampla Concorrência 

0000953 EDLEIDE CARDOSO DO NASCIMENTO 27,50 2,50 12,50 10,00 - 52,50 220º Classificado Ampla Concorrência 

0000906 ANGELINA ANDRÉ DE OLIVEIRA 25,00 10,00 7,50 10,00 - 52,50 221º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000156 WESLEY ANDERSON FERREIRA DA SILVA 25,00 10,00 7,50 10,00 - 52,50 221º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001061 DAYARA DA SILVA SOUSA 25,00 10,00 5,00 12,50 - 52,50 223º Classificado Ampla Concorrência 

0000915 MARIA SORAIA DA SILVA SALDANHA 25,00 7,50 7,50 12,50 - 52,50 224º Classificado Ampla Concorrência 

0000168 LIDIANE SOUSA DA SILVA 22,50 10,00 10,00 10,00 - 52,50 225º Classificado Ampla Concorrência 

0001054 MARIA DO CARMO SOARES PEREIRA SEGUNDA 25,00 10,00 5,00 10,00 - 50,00 226º Classificado Ampla Concorrência 

0000746 PATRÍCIA MONTEIRO LEANDRO 32,50 7,50 5,00 5,00 - 50,00 227º Classificado Ampla Concorrência 

0000676 MARIA DO SOCORRO SILVA 32,50 7,50 2,50 7,50 - 50,00 228º Classificado Ampla Concorrência 

0001089 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DE ALMEIDA 32,50 5,00 10,00 2,50 - 50,00 229º Classificado Ampla Concorrência 

0001241 NIELE CARNEIRO 30,00 12,50 2,50 5,00 - 50,00 230º Classificado Ampla Concorrência 

0000864 IZANGELA FERNANDES DE FARIAS 30,00 7,50 5,00 7,50 - 50,00 231º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000672 VANESSA TELIANE SILVA RODRIGUES 30,00 7,50 5,00 7,50 - 50,00 231º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000086 MARIA ALVES TEIXEIRA 30,00 5,00 10,00 5,00 - 50,00 233º Classificado Ampla Concorrência 

0000488 ALZIRA SOARES DA SILVA NETA 30,00 5,00 5,00 10,00 - 50,00 234º Classificado Ampla Concorrência 

0000195 ANA PAULA DE FREITAS VIEIRA 30,00 5,00 2,50 12,50 - 50,00 235º Classificado Ampla Concorrência 

0001069 LEVI AZEVEDO OLIVEIRA 30,00 2,50 7,50 10,00 - 50,00 236º Classificado Ampla Concorrência 

0000324 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES SANTOS 27,50 12,50 5,00 5,00 - 50,00 237º Classificado Ampla Concorrência 

0000904 MARIA MADALENA LINHARES FERREIRA BESERRA 27,50 10,00 7,50 5,00 - 50,00 238º Classificado Ampla Concorrência 

0000846 HELLITA DO NASCIMENTO FERNANDES 27,50 10,00 5,00 7,50 - 50,00 239º Classificado Ampla Concorrência 

 

0000599 
 

EDINETE VIEIRA DANTAS 
 

27,50 
 

7,50 
 

5,00 
 

10,00 
 

- 
 

50,00 
 

240º 
 

Empate técnico 
PcD - Pessoa com 

Deficiência 

0000376 KELLY KELIENE DE ABREU GONÇALVES SILVA 27,50 7,50 5,00 10,00 - 50,00 240º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000715 MARIA ILMA DE FREITAS DINIZ 27,50 7,50 5,00 10,00 - 50,00 240º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000673 ALINY MAYARA DE SOUSA LIRA 25,00 12,50 5,00 7,50 - 50,00 243º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001141 VANICLECIA ALVES DE AGUIAR 25,00 12,50 5,00 7,50 - 50,00 243º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000795 JEANNE RODRIGUES DE ANDRADE SANTOS 25,00 12,50 2,50 10,00 - 50,00 245º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000259 MARIA ELICINETE CARDOSO SOARES 25,00 12,50 2,50 10,00 - 50,00 245º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000585 ALBANEIDE VIEIRA CARNEIRO 25,00 7,50 10,00 7,50 - 50,00 247º Classificado Ampla Concorrência 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 RESULTADO FINAL 

Página 14 de 18 

 

 

 

0001328 ISRAEL ALVES DE OLIVEIRA 25,00 7,50 7,50 10,00 - 50,00 248º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000059 JANICLEIDE PEREIRA ALVES DA SILVA 25,00 7,50 7,50 10,00 - 50,00 248º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001443 MARIA DO ROSARIO LINHARES DE SOUSA 25,00 5,00 10,00 10,00 - 50,00 250º Classificado Ampla Concorrência 

0000345 RAFAELLE HENRIQUE GODEIRO MAIA 22,50 12,50 7,50 7,50 - 50,00 251º Classificado Ampla Concorrência 

0001164 ELIEIDE MANIÇOBA DOS SANTOS LIMA 22,50 10,00 7,50 10,00 - 50,00 252º Classificado Ampla Concorrência 

0000040 SAMIRA DA SILVA CAVALCANTE 22,50 7,50 10,00 10,00 - 50,00 253º Classificado Ampla Concorrência 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 RESULTADO FINAL 

Página 15 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT MAT CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0000136 JOSÉ JEAN FERNANDES CARNEIRO 24,00 27,00 21,00 72,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000241 MANOEL MESSIAS PEREIRA MORAIS 24,00 24,00 24,00 72,00 2º Classificado Ampla Concorrência 

0001197 JOÃO MARCOS ALVES FERNANDES 28,00 24,00 18,00 70,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

0000838 VINICIUS ALYSON DA SILVA LIMA 28,00 21,00 21,00 70,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

0001288 RAIANDSON MORAIS RODRIGUES 20,00 27,00 21,00 68,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

0000674 ANDERSON CARLOS DANTAS 28,00 27,00 12,00 67,00 6º Classificado Ampla Concorrência 

0000076 JOABE VIEIRA DE ANDRADE 28,00 24,00 15,00 67,00 7º Classificado Ampla Concorrência 

0000122 ARNOBIO BATISTA TORRES JÚNIOR 20,00 27,00 18,00 65,00 8º Classificado Ampla Concorrência 

0000620 IOLANDA MIRANDA DE OLIVEIRA 24,00 24,00 12,00 60,00 9º Classificado Ampla Concorrência 

0000640 JOSE DE MELO OLIVEIRA NETO 16,00 27,00 15,00 58,00 10º Classificado Ampla Concorrência 

0000102 ELIAS ALVES CARNEIRO 16,00 24,00 18,00 58,00 11º Classificado Ampla Concorrência 

0001037 MARIA DA LUZ VIEIRA DE ANDRADE 20,00 18,00 15,00 53,00 12º Classificado Ampla Concorrência 

08 - SEPULTADOR - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 RESULTADO FINAL 

Página 16 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0001182 YARA VITORIA SALDANHA CAVALCANTE 30,00 49,00 79,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000014 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BESERRA 21,00 49,00 70,00 2º Aprovado Ampla Concorrência 

0000976 LUIZ FELIPE DA SILVA BRITO 21,00 45,50 66,50 3º Classificado Ampla Concorrência 

0000257 ELIENE PEREIRA ALVES 21,00 42,00 63,00 4º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001378 STHEFFANY THALLYTA TARGINO FREIRE 21,00 42,00 63,00 4º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001447 LUCAS FELIPE DE FREITAS 12,00 49,00 61,00 6º Classificado Ampla Concorrência 

0000966 EGRINALDO DA COSTA PEREIRA 18,00 42,00 60,00 7º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000766 JECIANE FERREIRA DE SOUZA 18,00 42,00 60,00 7º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000663 LIDIA CYLANE DE OLIVEIRA NUNES 21,00 38,50 59,50 9º Classificado Ampla Concorrência 

0001026 WALLYDA FERNANDES MAIA DE BRITO 18,00 38,50 56,50 10º Classificado Ampla Concorrência 

0000161 LETÍCIA LEMOS DE SOUSA PRAXEDES 24,00 31,50 55,50 11º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000523 ROSÂNGELA BARRETO DOS SANTOS SOARES 24,00 31,50 55,50 11º Empate técnico Ampla Concorrência 

0000606 BÁRBARA MARIA RIBEIRO FERNANDES 15,00 38,50 53,50 13º Classificado Ampla Concorrência 

0000804 ALLAN FAGNER DE OLIVEIRA 18,00 35,00 53,00 14º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001345 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 18,00 35,00 53,00 14º Empate técnico Ampla Concorrência 

0001006 AIANA ARAÚJO DA SILVA ANDRADE 12,00 38,50 50,50 16º Classificado Ampla Concorrência 

09 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 RESULTADO FINAL 

Página 17 de 18 

 

 

 
INSCRIÇÃO NOME PT CE NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0000101 JUCELIO MARTINS TORRES 15,00 56,00 71,00 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0000661 KALIANY KELY DA SILVA PEDROSA 18,00 49,00 67,00 2º Classificado Ampla Concorrência 

0001242 JULIANA GALDINO FARIAS DE ANDRADE 15,00 38,50 53,50 3º Classificado Ampla Concorrência 

0001284 RAIMUNDA VÂNIA CARNEIRO DE FRANÇA 18,00 35,00 53,00 4º Classificado Ampla Concorrência 

0000572 SAMIRI THAYANE DE SOUSA OLIVEIRA 15,00 35,00 50,00 5º Classificado Ampla Concorrência 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - RIACHO DOS CAVALOS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

CONCURSO PÚBLICO - 01/2023 

ANEXO I DECRETO 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO 

 RESULTADO FINAL 

Página 18 de 18 

 

 

 
 

 
 

INSCR NOME DT PT MAT CG TIT 
NOTA 

FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE 

0000289 FRANCISCA JULIA MENDES DE SOUSA 37,50 12,50 7,50 10,00 18,00 85,50 1º Aprovado PcD - Pessoa com Deficiência 

0000504 GILDAZIO DA SILVA SANTOS 35,00 10,00 10,00 7,50 14,00 76,50 2º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência 

0000466 GENILMA DE SOUSA CARNEIRO ALMEIDA 32,50 7,50 10,00 10,00 12,50 72,50 3º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência 

0000546 LEIDIANE DA COSTA FERREIRA 30,00 7,50 10,00 7,50 - 55,00 4º Empate técnico PcD - Pessoa com Deficiência 

0000784 MONNIELLE RODRIGUES SILVINO NUNES 27,50 12,50 10,00 5,00 - 55,00 5º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência 

0001173 MAIARA SANTOS NOVAES 25,00 12,50 12,50 5,00 - 55,00 6º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência 

0001401 JEFFSON FERREIRA GUEDES 35,00 5,00 5,00 7,50 - 52,50 7º Classificado PcD - Pessoa com Deficiência 

0000690 GABRIELA DE OLIVEIRA GODEIRO MAIA 32,50 10,00 5,00 5,00 - 52,50 8º Empate técnico PcD - Pessoa com Deficiência 

0000599 EDINETE VIEIRA DANTAS 27,50 7,50 5,00 10,00 - 50,00 9º Empate técnico PcD - Pessoa com Deficiência 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

07 - PROFESSOR POLIVALENTE - RIACHO DOS CAVALOS 

RESULTADO FINAL PCD 


